
Kadzidełka i kadzidła mogą być używane tylko na ognioodpornej powierzchni i pod

nadzorem. Należy pamiętać, że wszystkie kadzidełka mogą się nagrzewać podczas

użytkowania. Dlatego zawsze umieszczaj kadzidełka na powierzchni niewrażliwej na

temperaturę.

Użyj wystarczająco dużego kadzidełka dla każdego rozmiaru kadzidełka!

Podczas gdy w przypadku naszych Kadzideł (XS) palacze kadzideł mogą być mniejsze

niż 12 cm, w przypadku rozmiaru M wymagane są kadzidełka o rozmiarze co najmniej

13 cm. Olbrzymy w rozmiarach XL i XXL powinny tlić się tylko w wystarczająco

dużych kadzidełkach lub specjalnych kadzidełkach.
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Bezpieczeństwo

Używanie kadzidełek
Nasze kadzidełka dostarczane są z zamkniętym sitkiem do palenia żywic i ziół oraz

sitkiem z centralnym otworem do palenia gigantycznych kadzideł (rozmiar XL i XXL).

Aby okadzić olbrzymy, umieść perforowane sito w górnej misce kadzidełka i włóż

stożek kadzidła do góry nogami do otworu po zapaleniu.

W przypadku żywic wędzarniczych, takich jak kadzidło, należy użyć zamkniętego sita.

Regulacja wysokości górnej misy pozwala na bardzo dobre dozowanie wydzielania

zapachu żywicy kadzidła.

Nasza rada: Umieść cienką folię aluminiową na sicie w górnej misce kadzidełka przed

nałożeniem na niego żywic kadzidełkowych. Dzięki temu sito nie zostanie

zabrudzone, a płynna żywica nie kapie na dolną tacę. Po wędzeniu folię z

pozostałościami można łatwo zutylizować.

Jeśli czyszczenie jest nadal konieczne, po prostu użyj wody, mydła i szczotki.

https://krzl.myshopify.com/products/arabischer-weihrauch-50g?_pos=1&_sid=1aa91e5e1&_ss=r
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Czyszczenie kadzidełek

Wszystkie kadzidełka (zwłaszcza podstawki pod kadzidełka) należy regularnie czyścić.

Spalanie kilku stożków kadzideł powoduje tworzenie się osadów żywicy i zapachu,

które podczas tlenia mają nieprzyjemny zapach i mogą bardzo mocno dymić. Dlatego

regularnie czyść kadzidełka ciepłą wodą, mydłem i szczotką.

Rozmiary kadzidełek


